Муниципальное  казённое  общеобразовательное  учреждение
средняя общеобразовательная школа №16

 (МКОУ СОШ №16)

ПРИКАЗ

01.09.2023г.                                                                                                                      № 2-д
                                                                квартал 5/15

О назначении ответственных лиц
за осуществление аккредитационного мониторинга

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 5 августа

2013 № 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования», приказа Федеральной
службы по надзору в сфере образования и науки, министерства просвещения Российской
Федерации, Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 24
апреля 2023 года № 660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой по надзору в
сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом за осуществление аккредитационного мониторинга

и систематическое стандартизированное наблюдение за выполнением
аккредитационных показателей заместителя директора по УВР Волкову Е.Н.

2. Назначить ответственным лицом за внесение данных в информационную систему
заместителя директора по ВР Чибискову Е.Н.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

Ю.А.Машков

		2023-09-18T11:33:10+0300
	Машков Юрий Алексеевич